
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  
 

 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 
AREA TECNICA 
N°72 del 31/10/2017 

 
 

 
 
  

Oggetto: 

Locazione area denomina Ex ASSA di proprietà della Società Cividale 
S.p.A.. Adempimenti conseguenti alla deliberazione della G.C. n.77 del 
24.10.2017.      
 

 
L’anno duemiladiciassette addì trentuno del mese di ottobre nel proprio ufficio. 

 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Determina N°72 del 31/10/2017 
Oggetto : Locazione area denomina Ex ASSA di proprietà della Società Cividale S.p.A.. 
Adempimenti conseguenti alla deliberazione della G.C. n.77 del 24.10.2017.      
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
Richiamata la deliberazione di G.C. n. 77 del 24.10.2017 con cui è stato deliberato di 
assumere in locazione l’area tra la S.S. 24 e la S.S. 25 ( c.d. area ex ASSA) di proprietà della 
Società CIVIDALE S.p.A., con sede in Via Alfieri n. 3, a Tavagnacco (Udine), distinta al 
catasto terreni del Comune di Susa al Foglio 10 mappali nn. 7671 7711 773 e al Foglio n. 11, 
mappale 47, di circa 36.500 mq da destinare a finalità pubbliche; 
 
Precisato che la durata del contratto di locazione è stata prevista in 26 mesi con decorrenza 
dal 01.11.2017 e fino al 31.12.2019 dietro il pagamento di un  canone annuo di € 9.400,00 
oltre IVA di legge;  
 
Ritenuto che si rende ora necessario procedere agli adempimenti conseguenti ed alla 
formalizzazione degli impegni di spesa, come indicato nella deliberazione di G.C. n. 77 del 
24.10.2017; 
 
Ritenuto pertanto provvedere ad assumere idoneo impegno di spesa ai sensi dell’art. 151  
del D.Lgs. n. 267/00 e s.m.i.;   
 
Richiamate: 

•••• la delibera di G.C. n. 18 del 31/03/2017 con la quale è stato approvato il bilancio 
di previsione per il triennio 2017�2019;  

•••• la deliberazione di G.C. n. 45 del 20/06/2017 con cui è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione (P.E.G). 2017; 
 

Visto il T.U. Enti Locali approvato con D.Lgs del 18.08.2000 n. 267 e s.m.i.; 
 

Tutto cio’ premesso; 
D E T E R M I N A 

 
1. Di richiamare integralmente la premessa a formare parte integrante e sostanziale del 

presente dispositivo. 
 
2. Di impegnare, in adempimento della deliberazione della G.C. n. 77 del 24.10.2017, la 

spesa per la locazione dell’area di cui in premessa, comprensiva di IVA e spese di 
registrazione, come segue: 
 

Importo Missione Progr. Titolo Macroagr. Capitolo Rif 
Bilancio 

€    2.140,00 01 05 I° 103 480/02/06 2017 
€   11.750,00 01 05 I° 103 480/02/06 2018 
€   11,750,00 01 05 I° 103 480/02/06 2019 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 
  

DE MICHELE MARIA GRAZIA 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 


